
NOMBRE TELÉFONO / EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Alberto José Aguilar Lepe 107 aaguilar@mineduc.gob.gt

Alexis Eberio Bolaños López 109 abolanos@mineduc.gob.gt

Allan Kevin Cordón González 108 acordon@mineduc.gob.gt

Allan Roger Gaitán Zaldaña 110 agaitan@mineduc.gob.gt

Ana María Antonieta Quijivir Policarpio aquijivix@mineduc.gob.gt

Angel Salvador Cardona Ramírez 103 acardona@mineduc.gob.gt

Antonio Tumax Sac 55384799 antoniotumax@hayoo.es

Blanca Miriam Cifuentes Carreto 110 bcifuentes@mineduc.gob.gt

Brenda Ganet Briones González bbriones@mineduc.gob.gt

Carlos Alberto Rodríguez Tomas 105 crodriguezt@mienduc.gob.gt

Carlos Emelitón Valenzuela Marroquín 54399040 carlosemeliton@hotmail.com

Carlos Enríque Rodríguez cerodriguez@mineduc.gob.gt

Carlos Filemón Samayoa Madrid 55728602 carfisama19571984@hotmail.com

Carlos Rolando Ramos Armas 56328054 - 45839266 ceduca1986@hotmail.com

Carmen Dinorah Mejicanos Bonilla cmejicanos@mineduc.gob.gt

Carmen Lucrecia López Calderón 103 ccalderon@mineduc.gob.gt

César Rigoberto Delgado 101
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Claudia Marisol Hernández Pérez 116 cmhernandez@mineduc.gob.gt

Claudia Patricia Estrada Ochoa 115 cpestrada@mineduc.gob.gt

David Díaz Bonilla 104 ddiaz@mineduc.gob.gt

Débora Dadaí Santos De La Cruz 102 dsantosc@mineduc.gob.gt

Delmi Nergidia Pineda Vela 41711043 - 44163599 delmypineda.070393.l.f@hotmail.com

Deymi Fabiola Pérez Ortíz dfperez@mineduc.gob.gt

Dora Orfelina Madrigales Méndez 101 dmadrigales@mineduc.gob.gt

Dulce Rosario Godillo López 105 dgordillo@mineduc.gob.gt

Edna Magalí Ajché Elías 107 eajche@mineduc.gob.gt

Elba Marina Domínguez mdominguez@mineduc.gob.gt

Elmo Rogelio Rodríguez Orellana 53069883 elmorodriguez2011@gmail.com

Elsy Catalina Valenzuela Miranda 112 evalenzuela@mineduc.gob.gt

Elvis Omar López 59467511 - 49602897 elvis060781@hotmail.com

Erick Jehú Zaldaña Vela 57258775 - 40593207 ctasanpablo@hotmail.com

Ericka Daniela Barrios Rivas 110 ebarrios@mineduc.gob.gt

Erving Eduardo Bautista Pérez 59305445 53377377 edubaupez@hotmail.com

Erwing Rigoberto Avila 54754095 avilaera@hotmail.com

Evangelina Aracely Reynoso Mejía 113 ereynoso@mineduc.gob.gt

Fredy Stuardo Quiñónez de León fquinones@mineduc.gob.gt

Gerson Eliazar Velásquez Vásquez 115 gvasquez@mineduc.gob.gt

Gilberto Muy Cuyuch 101

Glenda Francisca Morales Figueroa 105 gfmorales@mineduc.gob.gt

Glenda María Carranza Pérez 110 gcarranza@mineduc.gob.gt

Glendy Damary Ramos Alvarado 101 gramos@mineduc.gob.gt

Glody Sucely Osorio Figueroa gosorio@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo De León Mejía 107 gadeleon@mineduc.gob.gt
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Heidy Rocío Farfán Sarti 114 hfarfan@mineduc.gob.gt

Herber Humberto Yancor Rivera 113 hyancor@mineduc.gob.gt

Hugo Haroldo Herrarte Véliz hherrarte@mineduc.gob.gt

Hugosveli Chapetón Cardona 56930827 - 53082879 comandantecbm@hotmail.com

Irma Magnolia Recinos de Orellana 41266961 magnoliarecinos62@hotmail.com

Irma Yanett Sánchez Mancio 112 isanchez@mineduc.gob.gt

Ita Alejandra Perdomo Quiroa comseducacionsuch@mineduc.gob.gt

Ivonne Rocio Moreno Escudero 105 rmoreno@mineduc.gob.gt

Jaime Eduardo López Figueroa 107 jelopez@mineduc.gob.gt

Jeanette Emperatriz Ortíz Tzian 115 jortizt@mineduc.gob.gt

Joel Ceballos López 101

Jorge Filadelfo Donis Ríos 101

José Alberto Sosof Vásquez 104 jsosof@mineduc.gob.gt

José Flavio Miranda Robles jmiranda@mineduc.gob.gt

José Gregorio Chavaloc Aguilar 47390997 jose.chavaloc@yahoo.com.mx

Juan de Dios Pérez Sánchez 49193658 juandedios9639maz@gmail.com

Juana María Cifuentes 56308498 jcifuentes8@hotmail.com

Julia Natividad Flores Gutiérrez jfloresg@mineduc.gob.gt

Justo Romilio Sop Pastor 115 jsop@mineduc.gob.gt

Justo Rufino García Guzmán 103 jrguzman@mineduc.gob.gt

Karla Janeth Arauz Ibáñez 101

Karla Mariela Hernández Aguilar 115 kmhernandez@mineduc.gob.gt

Kimberly Yadira Ardón Alvarado 112 kardon@mineduc.gob.gt

Lesvia Cobón Hernández 108 lcobon@mineduc.gob.gt

Lilia Olimpia Chapetón Cardona 40961528 chapcardonalili@hotmail.com

Lisseth Coronado Martínez de Luarca 109 lcoronado@mineduc.gob.gt
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Lucy Esther Villaseca Figueroa 113 lvillaseca@mineduc.gob.gt

Luis Francisco Arriaga González larriaga@mineduc.gob.gt

Luisa Eugenia Coronado Martínez 114 lecoronado@mineduc.gob.gt

Luz Erenia Estrada Reynoso 104 lestrada@mineduc.gob.gt

Luzvin Emperatriz de León Chapetón 107 ldeleon@mineduc.gob.gt

Margel Rocael Barrios Romero mrbarrios@mineduc.gob.gt

María del Carmen Galindo Eguizábal 103 mcgalindo@mineduc.gob.gt

María del Carmen Roesch Santizo 101

María Geraldina Lara Caballeros mglara@mineduc.gob.gt

María Guisela Barrios de Contreras 108 mgbarrios@mineduc.gob.gt

Maria Hermelinda Toribio de García 42114782 hermelindatoribio@gmail.com

María José Arango Vicente 42110755 licda.mariajoarango@gmail.com

María Margarita Chang Quan mchang@mineduc.gob.gt

María Olimpia Straube mstraube@mineduc.gob.gt

Mariela Emperatriz de León Villatoro 107 medeleon@mineduc.gob.gt

Mariela Lisette Juárez Luarca 113 mljuarez@mineduc.gob.gt

Mayra Lucrecia Say de Carías 115 msay@mineduc.gob.gt

Mildred Gricelda Hidalgo Mazariegos 115 mhidalgo@mineduc.gob.gt

Milgyam Alejandrina Santisteban Montúfar 114 msantisteban@mineduc.gob.gt

Mirtha Aracely Ruíz Trhamppe maruiz@mineduc.gob.gt

Myra Yessenia Boteo Bracamonte 102 mboteo@mineduc.gob.gt

Nancy Marisol Marroquín Mazariegos 56900421 marroquinnancy@hotmail.com

Nelson Israel Rivera Yoxóm 101 nirivera@mineduc.gob.gt

Nemesia Xiomara Barrios Maltez 109 nbarrios@mineduc.gob.gt

Nery Victorina Rosales Calderón nrosales@mineduc.gob.gt

Norman Boris Juárez Almengor 114 njuarez@mineduc.gob.gt
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Ofelia de Jesus Donis Montufar 107 odonis@mineduc.gob.gt

Oscar Ernesto de León Mayén 112 oedeleon@mineduc.gob.gt

Píndaro Odair Coro Pérez 114 pcoro@mineduc.gob.gt

Quirino Orizabal Ramírez 115 qorizabal@mineduc.gob.gt

Rita Elena González García 59442097 regg225@hotmail.com

Rosa Linda Cajas Ochoa 104 rcajas@mineduc.gob.gt

Rosly Sulema de León Cárdenas 116 rdeleon@mineduc.gob.gt

Rossana Elizabeth Santis de León 107 rsantis@mineduc.gob.gt

Rudy Orlando Gómez López 115 rgomez@mineduc.gob.gt

Ruth Elizabeth Gordillo Orozco 108 rgordillo@mineduc.gob.gt

Sandra Verónica Morales González 112 svmorales@mineduc.gob.gt

Sergio Amílcar Díaz Aguilar 102 saguilar@mineduc.gob.gt

Sonia Alcira Solis Mazariegos 109 ssolis@mineduc.gob.gt

Teodoro Leverman Godínez tleverman@mineduc.gob.gt

Víctor Alfredo Mendoza Melgar 106 vmendoza@mineduc.gob.gt

Víctor Hugo Guzmán Sop vguzman@mineduc.gob.gt

Victoria Alicia Sánchez Barrios 105 vsanchez@mineduc.gob.gt

Victoria Lorena Moraga Conde 115 vmoraga@mineduc.gob.gt

Walter Cobón Lastor 112 wcobon@mineduc.gob.gt

Wilfredo Guzmán Sop 101


